Старком Холдинг АД е с едностепенна система на управление и се управлява от Съвет на 

директорите в състав от 3 /три/ лица, както следва: 

Асен Милков Христов; 

Кирил Иванов Бошов; 

Велислав Милков Христов. 

Емитентът се представлява от Асен Милков Христов. 

Основният капитал на Старком Холдинг АД е в размер на 6,900,000 /шест милиона и деветстотин 
хиляди/ лева, разпределен в 69,000 броя налични, поименни, непривилегировани акции с право на 
глас и с номинална стойност 100 лева всяка една. 

Предметът на дейност на Емитента включва: Придобиване, управление, оценка и продажба на 
участия в български и чуждестранни дружества.

[...]

На 24 август 2011 г. Евролийз Груп Б.В. едноличен собственик на капитала на Евролийз 
Ауто ЕАД взе решение за ново увеличение на капитала на Евролийз Ауто България чрез 

разпределяне на натрупана през предходните периоди печалба, посредством издаването на 
4 500 000 (четири милиона и петстотин хиляди) нови акции с право на глас с номинална 
стойност от по 1 (един) лев всяка. 

В резултат на новото увеличение, капитала на Евролийз Ауто България се увеличава с 
4 500 000 (четири милиона и петстотин хиляди) лева, от 15 500 000 (петнадесет милиона и 
петстотин хиляди) лева на 20 000 000 (двадесет милиона) лева. 

На 31 август 2011 г. Търговският регистър при Агенцията по вписванията вписа 

увеличението на капитала на Евролийз Ауто ЕАД. 

На 29 юли 2011 г. Авто Юнион стана едноличен собственик на 100% от Нисан София АД,